Cekijos pakranté

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

70 %

Kitoks alus
Varnalésa
2016-06-21 17:11:09
2016-06-22 12:53:18

1.046

1.010

4.6 %

46

6

1.00 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Pils salyklas
Kvietiniai dribsniai

Apyniai

Pavadinimas
Centennial
Centennial
Cascade (US)
Saaz (CZ)
Cascade (US)
Saaz (CZ)

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Priedai

Pavadinimas
Airiska kerpena

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.3 4.600

3.0 0.270

4.870

Forma Paskirtis AA (%)

- Pirmam misos apyniavimui 10.5 14.0
Granulés Virimui (kartumui) 10.5 15.1
Granulés Aromatui (virimui) 5.8 10.4
Granulés Aromatui (virimui) 4.0 4.8
Granulés Aromatui (virimui) 5.8 0.9
Granulés Aromatui (virimui) 4.0 0.4

Paskirtis Laikas

Virimui 15 min.

2025-

IBU Kiekis (g)

11
12
30
20
30
20
123

06-02

Kiekis (%)
94,5
5.5

Laikas
80

60

15

15

1

1

Kiekis (g)
14.0

Kiekis
50¢g
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